



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்  
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY

Abishekapatti, Tirunelveli – 627 012

Reaccredited with "A" Grade by NAAC

Phone : 0462 – 2328632, Fax : 0462 - 2334363

e-mail : [registrar@msuniv.ac.in](mailto:registrar@msuniv.ac.in).

Website: [www.msuniv.ac.in](http://www.msuniv.ac.in)

**PROF. J. SACRATEES, PH.D.,**  
**REGISTRAR**

07.02.2025

**ANNOUNCEMENT**

A special examination will be conducted for the benefit of the students of affiliated colleges of Manonmaniam Sundaranar University and University Departments who have failed in the Part IV subjects - **Yoga and Computer for Digital Era** courses. This examination is applicable only for the failed candidates.

In this regard, it is proposed to conduct the examination as per the following guidelines.

1. The Question pattern is as follows.  
*Section - A (10 x 2 = 20)*  
*Section - B (5 x 6 = 30)*  
*Section - C (5 x 10 = 50)*
2. The total scored out of 100 shall be splitted as 50% Internal and 50% External
3. The examination will be conducted only at Manonmaniam Sundaranar University Campus, Abishekapatti, Tirunelveli.
4. A separate hall ticket will be issued for this examination.
5. The examination will be conducted before the regular examination of April 2025 Examination and the exam time table will be uploaded in the University website shortly.
6. The examination will be conducted in Descriptive type (Written Examination).

The examination online fee payment portal will be opened from 12.02.2025 to 20.02.2025 in the University website [www.msuniv.ac.in](http://www.msuniv.ac.in) and (Online Portal) [www.msuniv.com](http://www.msuniv.com). From 21.02.2025 to 25.02.2025 the candidate can pay the fee with penalty.

  
REGISTRAR

Copy To

1. Vice Chancellor's Secretariat
2. Registrar's Secretariat





மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்  
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY  
Abishekapatti, Tirunelveli – 627 012

Reaccredited with "A" Grade by NAAC  
Phone : 0462 – 2328632, Fax : 0462 - 2334363  
e-mail : [registrar@msuniv.ac.in](mailto:registrar@msuniv.ac.in).  
Website: [www.msuniv.ac.in](http://www.msuniv.ac.in)

முனைவர். J. சாக்ரமஸ்  
பதிவாளர்

07.02.2025

### அறிவிப்பு

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகத்தின் இணைவுபெற்ற கல்லூரிகள் மற்றும் பல்கலைக்கழக துறைகளில் பயின்று, பகுதி IV-ல் உள்ள பாடங்களாகிய YOGA மற்றும் Computer for Digital Era ஆகிய பாடங்களில் தோல்வியுற்ற மாணவ/மாணவிகளின் நலன் கருதி சிறப்புத் தேர்வு ஒன்று நடத்தப்படவுள்ளது. இத்தேர்வானது மேற்கண்ட பாடங்களில் தற்போது வரையிலும் தேர்ச்சி பெறாத மாணவர்களுக்கு மட்டுமே நடத்தப்படுகிறது.

இது சம்பந்தமாக பின்வரும் வழிகாட்டுதல்களின்படி தேர்வு நடத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

1. வினாத் தாள் வடிவமைப்பு பின்வருமாறு.

பிரிவு - A ( $10 \times 2 = 20$ )

பிரிவு - B ( $5 \times 6 = 30$ )

பிரிவு - C ( $5 \times 10 = 50$ )

2. மொத்த மதிப்பெண்கள் 100 - ஐ அகமதிப்பீடு 50% மற்றும் புறமதிப்பீடு 50% என வழங்கப்படும்.

3. இத்தேர்வானது மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக வளாகம், அபிஷேகப்பாட்டி, திருநெல்வேலியில் மட்டுமே நடத்தப்படும்.

4. இத்தேர்வுக்குத் தனி அனுமதிச்சீட்டு வழங்கப்படும்.

5. ஏப்ரல் 2025 பருவத்தேர்விற்கு முன்பாக இத்தேர்வு நடத்தப்படும் இதற்கான கால அட்டவணை தனியாக பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்.

6. இத்தேர்வானது விரிகொள் (Descriptive) வகையில் எழுத்துத்தேர்வாக (Written Exam) நடைபெறும்.

மேற்கண்ட தேர்வுக்கு 12.02.2025 முதல் 20.02.2025 வரை பல்கலைக்கழக இணையதளம் (Website) [www.msuniv.ac.in](http://www.msuniv.ac.in) / இணையதள முகப்பு (Online Portal) [www.msuniv.com](http://www.msuniv.com) மூலம் தேர்வுக்கட்டணம் செலுத்தலாம். தவறும் பட்சத்தில் 21.02.2025 முதல் 25.02.2025 வரை தாமதக்கட்டணம் செலுத்த அனுமதிக்கப்படுவர்.

இ. சாக்ரமஸ்  
பதிவாளர்

நகல்:

1. துணைவேந்தர் செயலகம்